
Apie  Brolių  Grimų  pasakų  knygą  „Vaikų  ir  namų
pasakos”

Man  patiko  veikėjas  iš  Brolių  Grimų  „Vaikų  ir  namų
pasakos”  knygos  „Pasaka  apie  jaunikaitį,  išėjusį  baimės
mokytis”.

Šioje  pasakoje  nebuvo  paminėtas  veikėjo  vardas  ir
nebuvo aprašyta jo išvaizda. Tačiau jis man padarė įspūdį, dėl
to, kad jis turėjo vieną nepaprastą savybę – jis nieko nebijojo,
nebijojo  to,  ko  paprastai  visi  žmonės  dažniausiai  bijo.  Ir  tos
baimės  jis  norėjo  išmokti.  Todėl,  norėdamas  patirti  baimę,
jaunikaitis  keliavo  po  pasaulį  ir  patyrė  daug  nepaprastų
nuotykių. Ir jo nemokėjimas bijoti leido jam laimėti princesę ir
tapti  karaliumi.  O  baimę  jis  patyrė  tada,  kai  jo  žmona  jį
miegantį apipylė šaltu vandeniu.

Atsiliepimą apie knygą parašė Vilius Baltranas (3 a klasė)


